Behandlungspreise Kosmetik

Grundbehandlung

inkl. Gesichtsbehandlung, Peeling, Ozondampf, Ausreinigung,
Augenbrauenkorrektur Massage, Packung oder Maske, Make-up nach Wahl

Gesichtsbehandlung "Beauty"

inkl. Gesichtsreinigung, Peeling, Ozondampf, Ausreinigung, Augenbrauenkorrektur,
Wirkstoffampulle, spezielle Praparate fur Lippe, Hals, Augen und Dekolleté,
Massage, Packung oder Maske, Make-up nach Wahl

Gesichtsbehandlung "Junior”
Behandlung mit speziellen Akne Praparaten, Ozondampf, Ausreinigung, Maske

Gesichtsbehandlung "Man"
inkl. Gesichtsreinigung, Peeling, Ozondampf, Massage, Maske bzw. Packung

Gesichtsbehandlung "Vital"

inkl. Gesichtsreinigung, Peeling, Ozondampf, Ausreinigung,
Augenbrauenkorrektur, Wirkstoffampulle, spezielle Praparate fur Lippen, Hals,
Augen und Dekolleté, Lymphdrainage, Massage, Packung oder Maske, Make-up
nach Wahl

Exklusiv Aromatherapie "Energie"

Streicheleinheiten fUr Haut und Seele, inkl. Gesichtsreinigung, Peeling, Ozondampf,
Ausreinigung, Augenbrauenkorrektur, Massage, Packung oder Maske, Make-up
nach Wahl jedoch zusatzlich mit Wirkstoffampulle, spezielle Praparate fur Lippe,
Hals, Augen und Dekolleté, Massage mit Aromadlen

Manuelle Lymphdrainage
Gesicht, Hals und Dekolleté

Exklusiv Algenmodellage
Regenerationsférdernd

Ganzkoérperbehandlung
inkl. Peeling, Maske, Massage

Ruckenbehandlung
inkl. Peeling, Ausreinigung, Packung und Massage

Enthaarung mit Warmwachs
Oberlippe/Kinn

Achseln

Bikinizone

Oberschenkel

Unterschenkel

45,50 €

54,00 €

35,00 €

37,50 €

72,00 €

64,00 €

32,50 €

66,50 €

57,60 €

38,00 €

15,00 €
19,00 €

21,00 €

27,00 €

29,00 €



